O! HoBMHKM

XynuraHckKkue
KpeBeTKHU

KpeBeTku - ppu B Xpycraigen
IIAHUPOBKE C OPEXOBEBIM U
YKPOIIHBIM coycamu (130/40)

599

| Canat Tabyne
| ¢ KpeBeTKAMMU |

| KpeBeTtky Ha mogyiike u3 6yIi- '
rypa, IOMUZOPOB, ABOKALO, C '
IIEeTPYLLUIKON, MATOWN, KUH30U U '
| Mukc-canarom. 3anpasngem |
| kyHxyTHBEIM MacoM v MenoBo- |
JIMMOHHBIM COYCOM (330r) |

Crenk Puban

ITonaem ¢ OBOLIIHBIM CQUIATOM
u nepeuHeIM coycoM (350/100/40r)

2999

Tpecka B 06bATUAX
6exoHa

HesxxHoe ¢omite Tpecku B COUHBIX
cnavicax bexoHa. [Togaem HA
IIOAYIIKE U3 LINNHATA C KpeBe-

TOUHBIM COyCOM U JIYKOM-Chpy
(150/100/40)

669

llTaBepMa C pBaHOM
CBMHMHOM

CouHa4d 1IaBepMa ¢ PBAHOV CBU-
HVHOW, CBEXXVIMMU OBOILL[AMMU,
COJIEHBIM OI'yPLIOM U (PUPMEHHBIM
coycoMm. Ilogaem c kapTogpesrieMm
Avinaxo (300/100/30)

359

Npnanackoe Pary

BapaHuHa, TyILeHad B CTAyTe

c JobaB/IeHeM OBOLIEe.
Ilopaem ¢ KapTogpesIbHEBIM ITFOPE,
VKpAILIAeM CBEXXVM PO3MAPUHOM
(380r)

669

CBuHBIE y1IU 269

KomnmueHrbre CBMHEBIE YILIKU

C KPACHBIM JIYKOM, KUH3O0M,
neprieM Unin v KyH>XYTHBIM
MmacyioMm (100r)

OnuBku B MapuHage 349

3eJIeHbIE€ OJIUBKU-TUT'AHT
b6e3 kocTouky (80r)

CBuauHa CBATOrO
ITaTpuka

CBUHMHA CY-BUI, 3AIIE€UEHHAA
c 6EKOHOM M KPCHOV (hACOJIBIO
B TOMATHOM coyce. Ilogaem ¢

KapToghesreM CTOYH M TOPUNUHBIM
coycom (180/80/40)

Byprep «Bpogsara I>xo» 599

Byprep ¢ HesKxHOov KYpUHOM KOT-
JIETOM, I'7IA3YHbEN, JIYKOBBIMU
KonbLiaMu, 6ekoHoM, ceipoM Uen-
Ilep U COJIEHBIM OI'yPUMKOM.
IlonaeMm c kapToenem chpu n
coycom BBQ (350/100/30)

BocToHCKHUM 6yprep

IlacTpamyt u3 roBAOVHEI C
KAITYCTHBIM CQUIATOM, JIYKOM
KOH@Y U CBIPHBIM COYCOM.
Ilonaem c kapTogperneMm chpu
M KeTUyIoM (330/100/30)

599

799

XXapeHoe mopoxxeHoe 3791

BaHwibHOe MOpPO3KEeHOE B
IIOHUPOBKE C KOKOCOBOM CTPYKKOM.
IIogaem ¢ coycoMm 3 MAHro. (300r)

Cenéepgka nopg BOOKY
duie cenbay ¢ OTBAPHEIM
KapTogheneM, IOL>KAP EHHBIM
x71€60M Y JIYKOM.

IlogaeMm c coycom Tap-Tap
(100/150/70/30)
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CET IOTOB «Raspberry O’Hooli SHOT S~
copon oo 6 1IT = 7998
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CET IOTOB «Currant O’ Hooli SHOT S»
o ot w6 11IT = 7999

KOI[\IeHoe caJio PybneHoe komueHoe

+ » CQUIO C YECHOKOM. ——
HaCTOMKa Iozaem ¢ skapeHbIM Norm POBYNTE

B IO apokK! X/1€60M M MAPYMHOBAH-
P HBIM JIyKOM 4 VA—V'E‘V'TECb(

2599 (120/125/30/301)
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I'mendunnuk 12 mer 599 I'menmMoparxu 10 1eT ggg

Glenfiddich 12 Glenmorangie

OgHocostonoBeit 40% (30Mmi1) OgHocomnonosbi 43% (30M1)
JIadpormr 10 net 799 | BanBauu Jabneyn 12 ner 799
Laphroaig 10 The Balvenie Doublewood 12

OpnHocononoBeit 40% (30Mmi1) OnHocononoBet 40% (30Mmi1)




IINBO
PA3JINBHOE

TEMHOE

I'muxecc
Guinness (ABV - 4.2%)
Hpnavgua/ Ireland

499/979

Bnsk llIun Aypuu CtayT 209/329

(ABV — 4,0%)
Black Sheep Irish Stout
Poccusa / Russia

Bpronok Bacunuca 299 (0,3 n)

Brewlok Vasilisa

(OBorro oBesiubiz cTayT, OG - 24%
ABV — 8,6%)

Poccusa /Russia

Nlnny JyHKens 209/329

(ABV — 4,6%)

Schlitz Dunkel
I'epmarua (muieHsna) /
Germany (license)
Kapnozsel TeMHbIN 249/399
(Temubi exax, ABV — 4,7%)

Karlovec Tmavy Lezak

Yexuga /Czech Republic

Bannanraix CtayT 209/329
(ABV — 4,1%)

Ballantine Stout

ITotnaxauna (muieHsna)/

Scotland (license)

“28/055

KPACHOE

XamoBHukM Keroeoe
(AsoTHnbIn ytarep, ABV — 5,5%)
Khamovniki kegs

Poccua / Russia

209/329

Bpoyru Anpuil pexn 371b 359/599
Brogue Irish Red Ale (ABV — 4,4%)

Hpnaxgua/ Ireland

Byndopnc Yeppu 339/589
(Cezonusi terkust 6utrep, ABV — 3.8%)
Woodforde’'s Wherry

Anr/msa / England

BypryHss ne ®nangep 329/529
(ABV — 5,5%)
Bourgogne des Flandres

Benbrua / Belgium

Pyx ne Bpa6aHT 339/569
(Kperxut BULTHEBEIN 9716, ABV — 7,0%)
Rouge de Brabant

Benerua / Belgium

Py>« ne Bpioccens 359/599
(Kperkoe BunrHesoe, ABV — 7,0%)
Rouge de Bruxelles

Benbrua / Belgium

TuMMepMarc Kpuk 289/469

(BuuiHeBsI JTaMOMK C IEPLIEM,
ABV — 4,0%)

Timmermans Kriek
Benvruga / Belgium

Kpuk ne JIroTuH 219/339
(PpyxToBoe ueo, ABV — 4,0%)

Kriek de Lutin

Poccusg / Russia

BE3AJIKOI'OJIbHOE IIMBO 1 CN AP

JIocs, mpocTo JIoch 329
(ABV - 0,5%) 0,45 11

Kpyurosuue 0.0 229
(ABV -0,5%)0,33 11

Xyrapgen 0.0 229

(ABV -0,5%) 0,331

Clausthaler Alkoholfrei 369

(ABV-05%) 0,51

Maisel's Alkoholfrei 369
(ABV - 0.5%) 0,5 11

JIocek u Kegp I'peitndpyT 329
(ABV - 0.5%) 0,45 51

JIocek u Kepp SA6109HbBIN 329
(ABV -0.5%) 0,45 11



= PA3SJIMBHOE IITMBO =

CBETJIOE

Craunu Kynep
(ABV — 5,2%) JIarep

Stanley Cooper
I'epmanma / Germany

OTTo Pox llpénnep
(ABV — 5,0%)

Otto von Schrodder
I'epmanua / Germany

lInaTexn

Spaten (ABV — 5,2%)
I'epmarua (muijeH3nd) /
Germany (license)

Xapr

Harp

(Mpnavnckwii Jlarep, ABV — 4,3%)
Hpnavgua/ Ireland

Kpyurosuiie CeeTiie
Krusovice Svetle

(Tnncrep, ABV — 4,2%)
Uexug (nmuieHsvs) /
Czech Republic (license)

Addnurem Bronp,
(A66aTckmit o71b, ABV — 6,7%)
Affligem Blonde

Benerua (muieHsng) /
Belgium (license)

Bannanranx 'ongex Onp
(ABV — 4,7%)

Ballantine Golden Ale
IlornaHaonsa (vueH3nd)/
Scotland (license)

N mmniBan3eH

(ABV — 52%)

Schlitz Weissbier
I'epmanug (muieHsna) /
Germany (license)

dnopedd Tpumnn
(BenmbruiiCKuit TpUIesib
ABV — 7,5%)

Floreffe Triple
Benbrug / Belgium

249/399

249/399

249/399

359/599

189/299

239/389

209/329

209/329

359/599

OpenbBenc
Edelweiss (ABV — 4,9%)
ABcTpua (muieHsnd) /
Austria (license)

Bnanu ne Bpa6aHT
Blanche de Brabant
(Besbruitckmiz 651anur, ABV 4.9%)

Benerua / Belgium

AmM6epBaiic
(Brarur, ABV — 5%)
Amberweiss
Poccua / Russia

HIIA

Bpronox UITA
(ABV — 6.2%)
Brewlok IPA
Poccusa / Russia

Mwunk op AmMnuesusa
(Mumxuresik MITTA, ABV — 5,5%)
Milk of Amnesia

Poccua / Russia

Bpropor ITank UITA
Brewdog Punk IPA

(Ta camas sHaMenuTast UITTA, ABV — 52%)

IMTornaxnansa / Scotland

CULP

JIocws u Kepgp V8

(ABV — 5,1%) TTosryCyx0i1 ss6JIOIHBIN
cugp

Cider Moos&Cedar semi-dry
Poccua / Russia

I'paBuTu Xaptnecc Butu 2.0
(ABV — 5,%) TTommycramKuii si67I0HbII
cugp C Z[O6aBJ'IeH]'/IeM MaJIVHBI I MSATBL
Cider Gravity Heartless Bitch 2.0
Poccusa / Russia

209/329

329/529

189/299

229/349

219/339

359/599

239/359

269/429



\

UTxnangep Tam 7
Opumxuxan Bac
(ABV -54%) 0,511

UTxanmep Tam 6 ABeHTHUHYC
(ABV -82%) 051

NInanpep Tan 1 Xenne

(ABV - 52%)
CaeTioe HedubTPOBaHHOE; 0,5 11

UlTnanpep Tan 5 XondeHnsaiicce
(ABV -8,2%, IBU - 40) 0,5 11
OxMestensn ITiteHmnyHb Bok

Ca6oTax Xom Paupgep
(ABV - 5,7%, OG - 14%, IBU - 38); 0,5 1
New England IPA

Ca6oTax ITmmniaTanM
(ABV — 6%, OG - 16%, IBU -10) 0,5 1
T'o3e - muiIa nenmnepoxn

CaboTax DJIEeKTPOKIT
(ABV — 8%, OG - 19%, IBU - 30); 0,5 11
New England Double IPA

Rewort Mind Maze
(ABV - 6,9%, OG - 18,5% IBU - 35)
Cayp c umbupen; 0,51

Rewort Lava Run
(ABV - 6.3%, OG - 20.5% IBU - 10)
OcTtpet TOMaTHEBI ro3e; 0,5 51

Rewort Maple Brunch
(ABV - 6,9%, OG - 20% IBU - 33)
IIBOMHOM MTOPTEP C KJIEHOBBIM cuporoyM; 0,5 1

Rewort Local Action

(ABV - 8,6%, OG - 24% IBU - 37) 0,511

JIBOMHOM CTAYT C JIECHBIM OPEXOM U KOKOCOM
Rewort Fidel C

(ABV - 8,6%, OG - 20,5% IBU - 60)

Oeonxas UITA; 0,511

Rewort Unbreakfast
(ABV - 6%, OG - 22.5% IBU - 10)
Cayp-anb c srogamy; 0,5 11

Rewort Quiet Hunt
(ABV - 6.5%, OG - 20% IBU - 10)
TI'pubrom I'oze; 0,5 11

Rewort Warm Silence
(ABV - 11%, OG - 28% IBU - 15)
Barleywine; 0,33 11

BpiomeH ToMmaTo Coyn
(ABV - 4,5%, OG - 12% IBU - 5)
TomatHbii rose; 0,511

BpiomeH ToMmaTo Coysi BBQ
(BAV - 4,5%, OG -12% IBU - 5)
Kormuensiz ToMaTHbI To3e; 0,5 711

BproMeH Banan-Kny6uuka
(ABV - 5,5%, OG - 16% IBU - 10)
Tponmueckuit cMy3u; 0,5 11

BpiomeH Banan-AHaHac
(ABV - 5,5%, OG - 16% IBU - 10)
Tpornmueckuit cmy3u; 0,5 11

BproMeH Banan-Mapakyiis
(ABV - 5,5%, OG - 16% IBU - 10)
Tponmueckuit cmy3u; 0,5 11

BpiomeH Banan-IepHuxa
(ABV - 5,5%, OG - 16% IBU - 10)
Tpormueckuit cmy3u; 0,5 11

419

479

419

479

439

439

469

369

379

359

369

369

489

429

469

429

429

469

469

469

469

Byndopnc Henbcon
(ABV — 4,5%) Aurnus 0,5 11
Bpayx Buttep

TuMMmepMmarc Oyn Kpuk
(ABV - 6,7%, OG - 14%) 0,37511
Brigep>XaHHbIN 3rofga BUIUIHEBBIN JTAMOMK

TuMMepMaHc PpamMbyas
(ABV — 4,0%, OG - 12%) 0,331
Besrbruiickmii 1aMbMK C MaJIMHOM

Bpronok Pycanka
(ABV-5,0%)
Cayp a51b ¢ Manutoy; 0,5 1

I'meTuep HaTt BaTTep
(ABV - 5%) OpexoBsli1 o51b; 0,5 11

Crens u BeTep Mep u YepHuka
(ABV - 6,0%); MenoByxa 0,45 11

Crensb u BeTep TpagumoHHas
(ABV - 4,5%);, MemoByxa 0,45 11

Baxynux Mosoxo+
(ABV - 6,5%, OG - 19%, IBU - 25) 0,5 11
Krtaccryeckuit MOJIOUHBIN CTAYT

BaxkyHuH OHuUBamn
(ABV - 4,7%, OG -13%, IBU - 7) 0,5 11
Xederaric

Baxyumux Majia cTpaHa
(ABV -4,8%, OG - 12%, IBU - 22) 0,5 11
TTuncuep

BaxkyxuuH PuboHawunu
(ABV - 8%, OG -18%, IBU - 27?) 0,5 11
DIPA

Baxyumnu Contu Jor
(ABV - 5%, OG -13%, IBU - 10) 0,5 11
Kucio-coseHs rose

> TLINOUHOE TIMRO =

469

1099

599

389

319

439

329

379

359

359

419

379

Pe6esn Ot Ouxuit KpecT

(SI6mouns1it, cyxon, ABV — 6%) 0,45 51

JIocek u Kenp V6.0 Koxoc

ﬁ

& (cump BBIIEPXXAHHBIN C KOKOCOBOM CTPYXKOIA,
n/ci, ABV - 4,1%) 0,45 11

ﬁ JIocs u Kexnp V7.0 Manro Uunu 359

(cupp ¢ mobaByieHeM MaHro ¥ OCTPOrO MePLIa,

n/ci, ABV — 47%) 045 11

JIock u Kemp V11.0 BpycHuka

(cump ¢ IpsIHOM 6PYCHUKYA,
/cyx, ABV — 4,6%) 0,45 51

T'paBuTy Canpans

(cump ¢ rpenndpyTomM, i/c,
ABV -5%) 0,511

399

359

359

429



